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Nr Emri dhe mbiemri Nota

1 Alden Dudi 5

2 Arber Beqiri 5

3 Arjoneta Selaci 5

4 Dorentina Berisha 5

5 Edonisa Brahimaj 5

6 Fatbardha Mustafa 5

7 Fazile Peci 5

8 Fitore Qerimi 5

9 Hava Dragusha 5

10 Hida Mulolli 5

11 Liridona Dervishaj 5

12 Modesta Luta 5

13 Molossa Bucolli 8

14 Mrigona Ismaili 7

15 Venera Krasniqi 5

16 Vlera Morina 5

Studentet qe deshirojne te shohin testin te lajmerohen 

ne emailin saranda.kajtazi@uni-pr.edu


